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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

M27814502H

2. Data e Regjistrimit 14/04/2022

3. Emri i Subjektit Arvial Green Energy

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 08/04/2022

6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/04/2022      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE Bulevardi Gjergj Fishta, Pallati Jolly, 
hyrja 2, kati 4, Lezhe 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 875000.0000

3.500,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Prodhim energjie nga burime te rinovueshme  si panelet 
fotovoltaik,  impiantet me ere, hidrogjeni dhe biogaz nga mbetjet 
organike dhe ujrat e zeza. Shitje me shumice dhe pakice te 
energjise  elektrike te prodhuar nga energjia diellore, era, biogazi 
dhe hidrogjen. Organizim eventesh turistike me qellim rritjen  e 
fluksit te turisteve ne Shqiperi.  Eksport-import materialesh te 
ndryshme industriale,  ushqimore,  makineri  e paisje,  etj. 
Konsulence  ekonomiko - financiare. lnvestime  ne fusha  dhe 
sektore te ndryshem. Te marre pjese ne tendera te ndryshem 
kombetare dhe nderkombetare. Krijim  shoqeri tregtare, dege 
lokale dhe kombetare. 
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13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Viktor Tushaj14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  08/04/2022 Deri : 08/04/2025
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
ARMIDA HEMELING GEB. GODUNI

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 08/04/2022 Deri : 08/04/2025

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

ALF HENRYK WULF

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 08/04/2022 Deri : 08/04/2025

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Viktor Tushaj

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 08/04/2022 Deri : 08/04/2025

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Mirela Bushi25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 08/04/2022 Deri : 08/04/2025

ARMIDA HEMELING GEB. GODUNI26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 
Me te drejte vote : 1750.0000
Pa te drejte vote : 
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26.2 Përqindja e pjesëmarrjes
50,00

ALF HENRYK WULF
Me te drejte vote : 1050.0000
Pa te drejte vote : 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 30,00

Viktor Tushaj
Me te drejte vote : 700.0000
Pa te drejte vote : 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 20,00

29. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

30. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Arvial Green Energy
E-Mail: info@arvial-energy.com  
Telefon: 042260429  

31. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti qe autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-893443-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë           :22/04/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1349235A-97A5-42D8-ADA5-2699988D4B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40DD8FA3-A14B-4787-ACC2-4934A7B76EC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBCDD4ED-F4C3-45AD-839B-91465740E911
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C28C69B-CAE5-4808-8C55-B72FDC7C54F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70CECF2-326F-4BEC-812E-DC507F9827DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66775B98-D5ED-43BF-BA9E-EB5B59679D78

